[bookmark: _GoBack]Наименование организации-заказчика
ИНН КПП ОГРН

ПРИКАЗ
№ ____                                                                                   «____» _____________ 20 __ г.
О создании приемочной комиссии
для осуществления приемки товаров, работ, услуг

В соответствии с ч.6 ст. 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях обеспечения приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения государственных (муниципальных) нужд,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать приемочную комиссию в составе:
Председатель комиссии
__________________________            ___________________________
                   (Ф.И.О)                                                 (Должность)
Члены комиссии:

2. Утвердить Положение о приемочной комиссии.
3. Настоящий Приказ вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель                       _____________                  __________________
                                                    (подпись)                                (Ф.И.О.)

С Приказом ознакомлены: